АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» июля 2017 года                                                                                       № 222
с. Усть-Калманка

О проведении акции
«Соберем детей в школу»

В связи с организованным началом нового 2017-2018 учебного года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 01.08.2017 г. по 31.08.2017 г. на территории Усть- Калманского района акцию «Соберем детей в школу».
2. Комитету по образованию (Земзюлина Е.И.) совместно с комитетом по социальной защите населения по Усть-Калманскому району (Крючков И.Г.) открыть пункты приёма вещей и организовать сбор средств от населения (по согласованию).
3. Комитету по социальной защите населения по Усть-Калманскому району (Крючков И.Г.) провести мониторинг и составить списки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации (по согласованию).
4. Редакции газеты «Ленинец» (Плотникова Т.И.) освещать ход проведения акции в газете (по согласованию).
5. Контроль за проведением акции возложить на Бродникову А.В.- заместителя главы Администрации района.

Глава района                                                                                               П.И. Зиновьев